O prazo de validade da presente Proposta Comercial é de 60 (sessenta dias), a contar da data de abertura da 
licitação;  

b. O prazo de vigência da ata de registro de preço é pelo período de 12 (doze) meses;  

c. O valor total proposto para fornecimento dos serviços licitados é de R$ 144.100,00 (CENTO E QUARENTA E 
QUATRO MIL E CEM REAIS), conforme detalhado na Planilha de Preços em anexo.  

NEREIDE GOMES MARTINS 
Proprietária – Parecis 
CPF: 241.877.121-00 

RG: 3147214-1 

Sorriso, 04/12/25.